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identificacion de pago
RUC

CEP#(Namero de Serie)
Cédigo impuesto
Impuesto

Tipo de Formulario

RESUMEN DE DATOS
Razoén Social

Periodo Fiscai

Fecha de Declaracion
Hora de Declaracion
Fecha de Vencimiento
Fecha Maxima de Pago

VALORES A PAGAR
Total Impuesto a Pagar
Intereses por mora
Multas

Total a Pagar

FORMAS DE PAGO

Débito Bancario, Efectivo, Cheque
Compensaciones

Notas de Crédito

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS
COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO

Declaracién sin valor a pagar
0992581654001
870223879332

1021

Renta Sociedades

101

CUMBRES DE AYANGUE CUAYAN S.A.
2005

30/10/2008

09:39:47 AM

18/04/2006

30/10/2008

$0.00
$0.00
$0.00
30.00
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$0.00
$0.00
$0.00

39 0CT 2008

© Roddy Cunstante
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https://declaraciones.sri.gov.ec/rec-declaraciones-internet/recepcion/detalleComprobante....  10/30/2008
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SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

RUC: 0992581654001
RAZON SOCIAL: CUMBRES DE AYANGUE CUAYAN S.A.
IMPUESTO: impuesto a la Renta Sociedades

PERIODO FISCAL:  01/2005 (mm/yyyy)
CAMPO DESCRIPCION VALOR ]
031 (S)USTITUTIVA/ (O) RIGINAL === m o e e e e e e e ORIGINAL
102 AR o e 2005
198 CEDULA REPRESENTANTE LEGAL === === — s s e o e e 0907256432
199 RUC CONTADOR = oo o s oo o e e e e e e 0916225980001 i
201 RUC e o o o m o e 0992581654001
202 RE2ZON SOCLAL == oo oo o o e e CUMBRES DE AYANGUE CUA }
203 EXPEDIENTE = ~— o m o o s o e e e e 116643 ‘
321 Otras Cuentas Por CoODrar  —=m—rmmm e o e e e e e e 600.00 |
339 TOTAL ACTIVO CORRIENTE  —=w—=mmm s e m o mm s oo o oo oo e 600.00
371 Gastos de organizacién y constitucién  —-----memsmmo s e 200.00
379 TOTAL ACTIVO DIFERIDO == e o e oo o e o e e e e e o 200.00
399 TOTAL DEL ACTIVO == o o o o o o e e e e e e 800.00
501 Capital suscrito © asignado  — === o mmm s e 800.00
598 TOTAL PATRIMONIO BETO
599
930  FORME\DE PAGO [ff-————~m—mmmmmmmmom oo
931

C.1. 0907256432

Firma Contador (a)

C.1. 0916225980001

SOCIADAD Y

30 0CT 7008

Roddy Constante
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